
 

ご  挨  拶 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  また、弊社業務につきましては、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度弊社は、平成 21年６月１日をもちまして東北環境テクノ

マート株式会社並びに株式会社エヌリス及び株式会社ビオガルデン企画

を吸収合併し、同社の事業を承継いたしました。 

また、平成 21 年 5 月 26 日開催の弊社臨時株主総会において新たに役

員が選任され、平成 21年６月１日をもちまして各々就任いたしました。 

つきましては、下記の陣容で社業の発展に精励いたす所存でございます

ので、何卒今後共一層のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げま

す。 

      まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

                              敬 具 

 

                                平 成 21 年 ６ 月 吉 日  

ｅ － Ｊ Ｅ Ｃ 東 日 本 株 式 会 社  

代表取締役 石 川 正 人  

 
 

記 

 
役 員   代表取締役 石  川  正  人 （新任） 

  取  締  役 土  持  懿  臣 （新任） 

  取  締  役 我  妻  文  男 （新任） 

  監  査  役 瀬   野   弘 一 郎 （再任） 

主 事 業   建設コンサルタント、土木、建築、電気通信(設備)、 

情報処理、不動産（宅地建物取引、ビル総合管理）、

総合リース事業 
 

以 上 
 

なお、取締役 落合定流、川村大進、村國  誠、多田省一郎は、平成 21年 5月 31日をも

ちまして退任いたしました。在任中に賜りましたご厚情に感謝申し上げますと共に、引き続

き落合定流は当社相談役として、また川村大進、村國 誠の両名は当社顧問として在任いた

しますので、今後共より一層のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 


